

Võru Linnavalitsus kuulutab välja konkursi mõõduka vaimse ja liitpuudega laste toimetulekukooli - Võru Järve Kooli (Liiva 12 B) direktori ametikohale tähtajaga kuni viis aastat. Kandidaadilt eeldame vastavust haridusministri 21.12.98 määruse nr 35 p 8 nõuetele, soovitatavalt koolijuhitöö kogemust, head pedagoogilist suhtlemisoskust, ühe võõrkeele oskust. Avaldus, CV, nõuetele vastavust tõendavate dokumentide koopiad ja kooli arengunägemus esitada kinnises ümbrikus märgusõnaga „Haridus“ 8. juuniks Võru Linnavalitsusse aadressil Võru 65620, Jüri 11. Info tel (078) 21 055.

Reet Kangro jätkab Järve kooli direktori ametikohal

Võru Järve Kooli direktori ametis jätkab tööd kooli praegune direktor Reet Kangro.

Eile kinnitas linnavalitsus Kangro koolijuhi kohale toimunud konkursi võitjaks. Temaga sõlmitakse uus tööleping viieks aastaks, uus ametiaeg algab 8. augustist, teatas linnavalitsuse suhte-

korraldaja Urmas Paidre.

Abilinnapea hariduse ja kultuuri alal Margus Kupp iseloomustas Reet Kangrot kui staažikat koolijuhti, kes on Järve kooli üles ehitanud sellisena, nagu seda praegu tuntakse. Ühtlasi kiitis Kupp Kangro initsiatiivi kooli olukorra ning õppekvaliteedi parandamise osas. **VT**

Järve kool võib rahaga arvestada

ARVED BREIDAKS

Omaavalitsusliidu juhatus kinnitas eile rahataotluste edetabeli, mis esitatakse hasartmängumaksust laekuvat raha jagavale komisjonile. Tabeli järgi on suurim võimalus fondist raha saada Võru Järve Koolil – pool miljonit krooni juurdeehituse rajamiseks.

Oodatavast poolest miljonist kroonist sõltub Järve Kooli lisahoone ehituse algus. Juurdeehituse kogumaksumus on kolm miljonit krooni, mis pärineb osalt välismaalt, osaliselt linnaeelarvest.

Tabeli teisel kohal on Rõuge Tervisekeskuse väljaehituse lõpetamine, milleks vallavalitsus taotleb 330 000 krooni. Vallavanem Kalvi Kõva teatas eile, et tervisekeskuse projekt on juba kaks korda prioriteetsustabelis esikohalt teiseks lükatud ning avaldas lootust, et järgmisel korral säilib nende projekt esikoha.

Kokku soovib maakond hasartmängumaksu fondilt ligi 1,6 miljonit krooni.